

BO.2620.11.2024

Gdańsk, dnia 24.04.2024 r.

Uczestnicy postępowania

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na:
Przygotowanie i przeprowadzenie Gali 10-lecia Polskiej Agencji Kosmicznej (znak sprawy: BO/13/2024).

Zamawiający – Polska Agencja Kosmiczna, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 1 i n. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść zapytań i udziela wyjaśnień w niniejszym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

W związku z dużą liczbą kreacji oraz nadchodzącym okresem wolnym, zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu do dnia 6 maja 2024 roku.

Pytanie nr 2:

Zwracam się z ogromną prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do 30.04.2024.

Odpowiedź Zamawiającego na pytania nr 1 i 2 :

Zamawiający pozostawia termin składania i otwarcia ofert bez zmian.

Pytanie nr 3:

Zwracam się z uprzejmym zapytaniem odnośnie planowanego budżetu na realizację zamówienia ?

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie kwoty jaką mają Państwo przeznaczoną za sfinansowanie zamówienia.

Odpowiedź Zamawiającego na pytania nr 3 i 4:

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia 658 254,80 zł brutto

Pytanie nr 5:

Prosiłabym o uściślenie dotyczące wyłączenia z zamówienia występu Artysty: czy oprócz samego występu Artysty również wyłączona z zamówienia jest jego kompleksowa oprawa tzn. sama scena, oświetlenie, nagłośnienie i oprawa multimedialno-scenograficzna? Czy zaplanowane jest już miejsce ustawienia tej sceny czy mamy to miejsce zaproponować w ogólnym projekcie aranżacji?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zarówno sam występ Artysty, jak i obsługa techniczna tego występu, została wyłączona z niniejszego zamówienia. Na chwilę obecną, nie jest jeszcze ustalone miejsce sceny, Wykonawca może zaproponować powyższe w ogólnym projekcie aranżacji.

Pytanie nr 6:

Chciałabym dopytać o napoje alkoholowe podczas części wieczornej - czy planujecie Państwo open bar, w jakim zakresie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Alkohol nie jest objęty niniejszym zamówieniem.

Pytanie nr 7:

Pytanie dotyczy upominków - w jakim zakresie cenowym powinny się mieścić, można prosić o wskazanie?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przyjmuje za zasadne przyjęcie powszechnie stosowanego standardu wartości upominków tj. do wysokości 200 zł brutto.

Pytanie nr 8:

Proszę o przestanie identyfikacji wizualnej oraz używanych logotypów. Będą one pomocne w przygotowaniu wizualizacji.

Dodatkowo proszę o informację która przestrzeń jest zarezerwowana na część dzienną oraz jakie są ustalenia z dostawcą miejsca (ustawienie cateringu, daty montażu/demontaż) itp.

Odpowiedź Zamawiającego:

The Tides:

cała przestrzeń zarezerwowana zgodnie z załączonym planem, prawy brzeg to część na oficjalną część oraz stoliki, lewy brzeg część na DJ-a. Najem od 3 czerwca od 5:30 rano do 5 czerwca do 5:00 rano zwrot posprzątanego przestrzeni. Najbardziej preferowane przez The Tides godziny dostaw 17:00 do 8:00 rano.

Aranżacja cateringu i ustawień – po stronie Agencji

Identyfikacja wizualna POLSA dostępna jest na stronie internetowej Agencji w zakładce Dla mediów.

[Dla mediów - POLSA - Polska Agencja Kosmiczna](#)

Pytanie 9:

W związku z wszczętym postępowaniem zwracam się z informacją jaką kwotę netto Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację projektu/postępowania?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazał kwotę brutto w odpowiedzi na pytania 1 i 2.

Zamawiający pozostawia termin składania i otwarcia ofert bez zmian.

W załączeniu plan, o którym mowa w odpowiedzi na pytanie nr 8.